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اخبار سیاسی ایران

ایران به آمریکا و اسرائیل هشدار داد؛ عزم قاطع فرزندان ایران برای...| این انتساب به ایران ادعایی
گمراه‌کننده است

وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای ضمن تاکید بر عزم قاطع فرزندان ایران برای دفاع همه‌جانبه در برابر هرگونه شرارت و اقدام غیرقانونی علیه امنیت و منافع ملی
ملت ایران، تهدیدهای اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و مسئولیت آثار و تبعات آن را متوجه دولت آمریکا و این رژیم دانست.

به گزارش همشهری آنلاین، وزارت امور خارجه بامداد امروز )دوشنبه( ۱۵ اردیبهشت‌ماه در خصوص اتهام‌زنی علیه جمهوری اسلامی ایران در رابطه با یمن
بیانیه‌ای صادر کرد.

بهانه‌جویی برای ناامن‌سازی بیشتر منطقه غرب آسیا
در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تکرار ادعاهای بی‌اساس در انتساب اقدامات شجاعانه ملت یمن در دفاع از خود و

حمایت از مردم فلسطین به ایران را توهین به این ملت مقتدر و مظلوم دانسته و یادآوری می‌کند این ارتش آمریکاست که در حمایت از نسل‌کشی رژیم
صهیونیستی وارد جنگ با مردم یمن شده و با حمله به زیرساخت‌ها و اهداف غیرنظامی در شهرهای مختلف این کشور مرتکب جنایات جنگی می‌شود.

این بیانیه می‌افزاید: بدون‌ شک اقدام یمنی‌ها در حمایت از مردم فلسطین، تصمیمی مستقل و برآمده از حس همبستگی انسانی و اسلامی آنها با برادران
و خواهران فلسطینی بوده و انتساب آن به جمهوری اسلامی ایران ادعایی گمراه ‌کننده و انحرافی با هدف تحت‌الشعاع قرار دادن جنایات رژیم صهیونیستی

در فلسطین اشغالی، سرپوش‌گذاشتن بر ناکامی‌ها و بهانه‌جویی برای ناامن‌سازی بیشتر منطقه غرب آسیا است.

محکومیت حملات آمریکا به یمن
در بیانیه مذکور عنوان شده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر موضع اصولی خود مبنی بر ضرورت احترام به تمامیت سرزمینی و

حاکمیت ملی کشورها، حملات نظامی آمریکا به یمن را به‌عنوان نقض فاحش منشور ملل متحد و قواعد بنیادین حقوق بین‌الملل محکوم می‌کند.

این بیانیه می‌افزاید: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با یادآوری تبعات و آثار خطرناک تداوم این حملات بر امنیت و ثبات منطقه غرب آسیا و
دریای سرخ، همواره خواستار توقف نسل‌کشی و کشتار در فلسطین اشغالی به‌عنوان علت اصلی تداوم ناامنی در کل منطقه شده است.

در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید بر عزم قاطع فرزندان ایران برای دفاع همه‌جانبه در برابر هرگونه شرارت و اقدام غیرقانونی
علیه امنیت و منافع ملی ملت ایران، تهدیدهای اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه میهن عزیزمان را محکوم کرده و مسئولیت آثار و تبعات مترتب بر آن

را متوجه دولت آمریکا و رژیم تروریست صهیونیستی می‌داند.

در ادامه دور جدید حملات آمریکا به یمن، شامگاه دوشنبه نیز جنگنده‌های آمریکایی چندین بار بندر رأس عیسی و جزیره کمران واقع در غرب یمن را
بمباران کردند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو امروز در پی حمله انصارالله یمن به فرودگاه بن گورین اقدام به تهدید ایران کرد. وی با بیان اینکه حملات
انصارالله یمن »از ایران سرچشمه می‌گیرد«، مدعی شد که پاسخ حمله یمنی‌ها به فرودگاه بن گورین را در زمان و مکانی مناسب به »اربابان ایرانی‌شان«

خواهند داد.

خنگوی نیروهای مسلح یمن روز یکشنبه اعلام کرد نیروهای این کشور در عملیاتی منحصربه‌فرد با یک فروند موشک فراصوت فرودگاه بن‌گوریون را درس
منطقه اشغالی یافا مورتهاجم قرار داده‌اند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین به شرکت‌های هواپیمایی درباره تداوم پروازها به فرودگاه بن‌گوریون هشدار داد و گفت این فرودگاه دیگر امن
نیست.
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